
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 26                                                                                                        19 сентября 2025 года   

 

«О признании утратившим силу Решения Клетско-Почтовского сельского Совета 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 11.08.2017 г. 

№ 17 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих 

лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим 

инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» 

 

    

      В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области, Клетско-Почтовский сельский Совет,  

 

РЕШИЛ:  

 

    1. Признать утратившим силу Решения Клетско-Почтовского сельского Совета 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 11.08.2017 г. № 17 

«Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного 

для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства». 

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на 

официальном сайте администрации Клетско-Почтовского сельского поселения.  

 

 

 

 

 

Глава Клетско-Почтовского  

сельского поселения                                                           Мелихова Н.Н. 

 

 

 

                                                                            
 


